СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Погореловка»

РЕШЕНИЕ
д.Погореловка
от «24»сентября 2013г.                                                                                №129

О формировании комиссии для
участия в приемке работ и услуг в
случае наличия заинтересованности
должностного лица

  Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Сформировать комиссию из числа депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Погореловка» для участия в приемке работ и услуг Администрацией сельского поселения «Деревня Погореловка» по договорам подряда, возмездного оказания услуг и иным договорам в случае наличия заинтересованности должностного лица, уполномоченного подписывать указанные договоры, в следующем составе:
1)Самошкина Евдокия Николаевна;
2)Звонков Анатолий Михайлович
2. Под заинтересованностью в рамках настоящего решения понимать возможность получения должностным лицом при исполнении должностных обязанностей доходов (неосновательного обогащения) в денежной либо натуральной форме, доходов в виде материальной выгоды непосредственно для должностного лица, членов его семьи или лиц, состоящих в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, родители, дети супругов и супруги детей), а также для граждан или организаций, с которыми должностное лицо связано финансовыми или иными обязательствами.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента обнародования.

	Глава сельского поселения:
	Л.Г.Аверина